
DWŁ.5623.20.2024

POSTANOWIENIE  NR  168/2024

Komisarza  Wyborczego  we  Włocławku  I

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Topólce

Na podstawie art. 178 F3 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U.
z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  we  Włocławku  I postanawia,  co następuje:

g 1.
W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych
na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  w Topólce,  z siedzibą
w Urzędzie  Gminy  Topólka,  Topólka  22, 87-875  Topólka,  (II  piętro,  sala  nr  21),
w składzie:

1.  Zygmunt  Dogoński,  zgłoszony  przez  KWW  POWIAT  2050,  zam.  Topólka
2. Andrzej  Dykon,  zgłoszony  przez  KWW  FORUM  SAMORZĄDOWE  - JEDNOŚĆ

POWIATU,  zam.  Kozjaty

3. Anna  Irena  Grabowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Orle

4. Joanna  Majewska,  zgłoszona  przez  KWW  NASZA  TOPÓLKA, zam.  Czamaninek
5. Romuald  Witold  Paliwoda,  zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNOTA

SAMORZĄDOWA  PRZYSZŁOŚĆ, zam.  Borek
6. Agnieszka  Joanna  Studzińska,  zgłoszona  przez  KWW  KONRADA

LEWANDOWSKIEGO,  zam.  Dębianki
7. Zbigniew  Mariusz  Szychowski,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Topólka
8. Waldemar  Feliks  Wujkiewicz,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Topólka
9. Maria  Jolanta  Zielińska,  zgłoszona  przez  KWW  ,,BLOK  TROSKI

0  RADZIEJÓW",  zam.  Chalno

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej
Komisarza  Wyborczego  we  Włocławku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy
Topólka.

Ę 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

WŁOCŁAWKtJ X (';

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

we  Włocławku  I

Ewa  Felińczak


